
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE  

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL
ODONTOLOGICO DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA 
VIAGEM-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.12.1-PP

DATA DA EMISSÃO: 12/05/2017 - DATA DA ABERTURA: 26/05/2017 ÁS 09:00 (NOVE
HORAS)

EMPRESA PARTICIPANTE:
;ORDEM RAZÃO SOCIAL C.N.P.J.

01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

01.722.296/0001-17

i  02 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM 
SAUDE LTDA -  ME

10.495.121/0001-05

DEMONSTRATIVO DE LANCES

LOTE I
Licitante

_____ . . . .  . .  . . .
Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

36.309,36 27.400,00 27.050,00 S/L

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

27.404,24 27.100,00 26.900,00 CONFIRMA

LOTE II
Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

5.109,92 4.900,00 4.800,00 46.500,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

4.930,64 4.850,00 S/L

^  0 ̂
Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem — Ceará

CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



LOTE II!

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNP.I N" 07.963.515/0001-36 z

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance
PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

11.667,44 10.600,00 10.400,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

10.636,32 10.500,00 S/L

LOTE IV
| 1

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance
VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE
LTDA -  ME

24.948,46 24.400,00 24.200,00 S/L

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

24.463,40 24.300,00 24.000,00 CONFIRMA

LOTE V
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

1.960,80 1.950,00 1.920,00 S/L

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

1.960,32 1.940,00 1.900,00 CONFIRMA

LOTE VI
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

13.095,84 12.300,00 12.000,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE
LTDA -  ME

12.378,56 12.200,00 S/L

V r \

%
Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará

CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

LOTE VII
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

60.405,60 S/L

VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

46.642,10 46.500,00 CONFIMA

LOTE VIII
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

2.459,20 1.580,00 1.500,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

1.596,36 1.560,00 S/L

LOTE IX
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

3.92400 3.300,00 3.200,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

3.338,88 3.250,00 S/L

LOTEX
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

22.272,00 19.300,00 19.150,00 S/L

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

19.319,04 19.200,00 19.000,00 CONFIRMA

\  \
(

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Côará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



» * i ;

LOTE XI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNP.J N" 07.963.515/0001-36 7

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance
PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

655,20 440,00 400,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

449,76 430,00 S/L

LOTE XII
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

14.039,40 S/L

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

11.988,00 CONFIRM
A

LOTE XIII
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

28.529,88 26.400,00 26.250,00 S/L

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

26.441,04 26.300,00 26.000,00 CONFIRMA

LOTE XIV
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

146.532,00 S/L

VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

93.658,90 93.500,00 92.870,00 CONFIRMA

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

r



m ,

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance ,>w 4° Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

30.400,00 16.000,0
CONFIRM

A

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

16.146,80 S/L

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

CNPJ N“ 07.963.515/0001-36 z
CE

LOTE XVI
Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

56.622,40 43.000,00 42.800,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

43.180,70 42.900,00 S/L

LOTE XVII
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

87.172,00 49.800,00 49.650,00 49.500,00 CONFIRMA

VIA MEDICAMENTOS
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE
LTDA -  ME

49.825,30 49.700,00 49.600,00 S/L

LOTE XVIII
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

101.256,20 S/L

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA -  ME

74.275,78 74.000,00 CONFIRM
A

(

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



Wm

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE  

CNPJ N" 07.963.515/0001-36 z

LOTE XIX
Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance 4o Lance

PANORAMA COMERCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS E 
FARMACÊUTICOS LTDA

169.733,60 S/L

VIA MEDICAMENTOS 
COMERCIO E 
CONSULTORIA EM SAUDE 
LTDA-  ME

155.063,10 155.000,0
0

CONFIRM
A

Praça Monsenhor José Cândido, n°
CEP.: 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
Fone (88) 3427-7001


